Central lo cual evidencia la presencia de varios comercios en la zona y ante lo cual permite la 

congruencia de este proyecto con actividades actualmente existentes. 

5.9. Monto global de la inversión. 

Este proyecto se considera moderadamente pequeño, el Promotor tiene un costo aproximado de 

construcción estimado en B/. 450,000.00 (cuatrocientos cincuenta mil Balboas o Dólares 

Americanos). 

6. Descripción del ambiente físico. 

En este punto se describirán los componentes físicos que se encuentran en el área de influencia 

directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis posterior de los impactos